EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ NPEBEZAZ
AHMOZ NPEBEZAZ
AHMOTIKO ZYMBOYAIO

ANOXNAZMA
Ano To NpakTikO 12/2025 Zuvedpiaong AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

>nuepa Tnv 25-4-2025, nuepa MNapaokeun kal wpa &vapénc 19:00, ocuvnABe TO
AnuoTIKO ZupBoUAIo TMpéRelac oe TakTikn ouvedpiaon dia {®WONG KAl TAUTOXpova HE
TnAed1aoKeEWN HEOW TNG €IOIKNG NAekTpovikKAG nAaTtgopuac (Webex), ortnv aiBouoa
ouvedplaoswv Tou AnuoTikoU KaTtaoTthpaTtog, Afpou MpéRelac, ouppwva Pe TIG diaTdEeic
Tou apBpou 67 Tou N. 3852/2010(PEK 87/T.A'/07.06.2010) onwc 1oxvel, Tov MpoTUNO
Kavoviopo Asitoupyiag AnpoTikoU ZupBouAiou (ApiB. MwT.: 2804/20.01.2025 YnoupyIKAg
Andgpaonc ®EK B' 109/21.01.2025) kal Ta 60a avapepovTal aTIC OXETIKEC Nepi oUYKANONC
Kal AIToupyiag Twv CUAAOYIK®OV 0pyavwv Twv Afuwv eykukAioug Tou YIM.EZ., UoTepa ano
TNV apiBy. Mpwt. 8573/17-04-2025 npookAnon Tng Mpogdpou A.Z. kag Andwvn
AAuNTpac, n onoia enidd6nKe kal dSNPOCIEUBNKE VOUIUaA, Yid culdnTnon Kal Afyn anopacswy
oTa NapakaTtw BguaTa Tng Huepnoiag Aidta&nc.

O Anuapyoc k. NikoAaoc ewpyakoc eivar Mapwv.

OEMA :«4" avauoppwon [poinoAoyiopuou Anuou MpéBelag, oik. éroug 2025,
ouu@wva He Tnv apib. 237/2025(AAA: WHOWQRE=X-AXA) anogpaon TnG AnHoTIKNG
Emitponng».

Katad Tnv €vapén Ttng ouvedpiaong n Mpoedpog dianioTwoe OTI 0 OUVOAO 29 dNUOTIKWV
OUMBOUAWV nTav:
NMAPONTEZ

1. Andwvn AnunTpa 15. NMaoodg MFewpylog

2. Apyupocg Aswvidag 16. ZapiavoyAou M'ewpylog

3. Bpuwvng =nupidwv 17. TooUTong Iwavvng (TnA/wn)

4. Aapdapavng Iwavvng 18. Nitoacg Fewpyiog

5. Z€pBag dwTIOg 19. Apakog ©€6dwpog (TnA/wn)

6. KakiouZng Xapailapnog 20. NavTadng NikoAaog

7. Katoaouvou pnyopia 21. Ponokng EudyyeAoc

8. KOkKaAng Znupidwv 22. TCipac NikoAaog

9. Kokkivng l'ewpylog 23. ®ouUvTOYyAOU ZeBaoTr

10. Koupnng Fpnyopiog 24. KUpAacg KwvoTavTivog (TnA/yn)

11. Makng Xpnotog (TnA/yn) 25. BouAloTiwTNng METPOG

12. MaTtépng KwvoTavTivog 26. KaAUuBac KwvoTavTivog

13. NTOvTNnG Mewpyiog 27. Nanadnuntpiou Eiprivn

14. Mayyég NikdAaog 28. T¢okag AnpnTpIoG
ANMONTEZ (av kal npookAndnkav Nopipa)

1. KupAag Euayyehog

>Tn ouvedpiaon napsupédnke kal o K. Mnopnopnc ZTaupog, undAAnAog Tou AnRuou
MpeRelag e Baduod A’, yia Tnv TrHPNON TwV NPAKTIKWV.
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H Mpoedpoc Tou AnuoTikoU XupPouAiou agoU OdianioTwoe OTI UMNAPXElI N €K TOU VOWOU
anaiToUPeEVn OUMMETOXN, KNPpu&e Tnv é&vap&n Tng ouvedpiaong kal oTnv Ouvexela £6e0e
unown TwV PEA®V Tou AnuoTikoU JupBouAiou, To 2° O£€Ha TNG nuepnolag d1aTtaéng Kal
TNV €1I0Aynon Tnc¢ AnuoTiknG Emimrponng Anuou MpgPRelac (appodia ka KiTtoavTta), nou €xel
w¢ £ENC:

<C<EJ1C Zac odiapiBalouue 10 apibu. 19/2025 npakTiko ouvedpiaonc NG AnUOTIKNG
Erutponnc nou apopd tnv apibu. 237/2025 (AAA: YHOWQ=X-AXA) andopaon, OXETIKA UE
TNV EyKpIon TNG avapopPwonc Tou npolnoAoyiouou Tou Anuou, ETouc 2025,

Eionyouuaore:

TNV Eykpion TN¢ 4nc¢ Avauoppwonc npolnoAoyiouou €rouc 2025 ano 10 AnUOTIKO
SUUBOUAIO .rse. >>

H Mpoedpoc €dwoe To AOYo OToV K. AAMAPXO Kal OTOUC K.K. AnUoTIKoUc¢ SupBoUAouc ol
ornoiol TonoBeTRONKAV OXETIKA PE To Bepa. O aAnOWEeIC auTwV Kal ol OMoIEC TuxXov
avTIpPROEIC TWV, KATEYpAPNOoaAv OTA NXOoypagnuéva Kal anouayvnTopwvnueva npakTika
TnG napouoac.
>Tnv ouvexela n Npoedpog IATNoE ano Ta PJEAN Tou A.Z. va anopacioouv OXETIKA.
A@ouU gyive diaAoyikn oulnTnon Kai To dNUOoTIKO cUPBOUAIO €AaBe unown Tou:

> Tnv apiby. 237/2025 (AAA: WHOWQ=X-AXA), anopaon TnGg AnuoTikng EniTponng,

OXETIKA JE TNV avauoppwon Tou npolnoAoyioyou Tou Anuou, €Toug 2025.

> Tnv apib. 317/2024 (AAA:61YEQ=X-TZH) Andogpaon AnuoTIKOU ZuuBouAiou, nepi
£€yKpIong npoUnoAoyiopou £€roug 2025 kal enikUpWONG TNG HE To apidy. Mpwr.
1075/10-01-2025 (AAA:90P60OP1I-5IK), €yypago TnNG ANOKEVTPWHEVNG
Aloiknong Hnegipou — AuTiknG Makedoviag,
TIG diaTa&eic Tou v. 3463/2006 ®EK A'114/8.06.2006, (AnuoTIKOC KOIVOTIKOG
KwdIKAC), ONwc IoXUEl,
TIg diaTageig Tou v. 3852/2010 (PEK 87 A'7.06.2010) onwg 1oxUel,
TNV €YKUKAI0_ 98/8182/26-01-2024 ToU YTEZ,
Tov [Mpotuno Kavoviopo Asitoupyiag AnuoTikoUu SupBouldiou  (ApiB. MNMorT.:

2804/21.01.2025 Ynoupyikng Anodgpaong ®EK B' 109/21.01.2025),
Ta nXoypapnuéva Kdl anogayvnTopwvnueva npakTika TnG napouoac.

vV VVV 'V

ANMOMAZIZEI KATA MNAEIOWH®IA

Eykpivel Tnv 4n avapopgwon MpolnoAoyiopou Anupou MpéRelag, oik. 'EToug 2025,
oUuwva pe Tnv apib. 237/2025 (AAA: WHOWQ=X-AXA), andgacn Tng ANnMOTIKAG
EniTponng, wg €&Ng:

ANAMOP®QZIH MPOYMNOAOTIZMOY

EZOAA

K.A.E.

Mepiypaen
Aoyapiagpou

‘Eykpion

Ailapépewon
Mpiv

Avapoépewon

TeA.
Ailauépewon

06.10.00.0122

TEAN kai SiIkaiwpaTa
atmo
guTTOpOTIAVNYUPEIG,
TTaddpia Kol AAiKEG
ayopég (dpBpo 19
BA 24/9-20/10/1958)

0,00

0,00

1.871,39

1.871,39

06.10.00.0129.003

EXOAA AMO THN
MIZOQZH
MHXANHMATQN
KAI AOINQN
ErKATAZTAZEQN

0,00

0,00

739,28

739,28




06.10.00.0313

Noitra é00da Twv
UTTNPECIWV

KaBapI6TNTOG Kal
NAEKTPOQWTICHUOU

0,00

0,00

1.045,57

1.045,57

06.10.00.0332

Norra €éc0da
UTTNPETIiag
apdeUoEwg

0,00

0,00

640,90

640,90

06.10.00.0451

TéAog diapovrg
TTOPETTIONHOUVTWY
(6pBpo 6 N 1080/80,
apBbpo 27 map. 10 N
2130/93)

10.000,00

12.490,00

15.000,00

27.490,00

06.10.00.1511

Mpooaugnoeig
EKTTPOBECUNG
KATABOANG XPEWV
(apBpo 6 NA 356/74,
GapBpo 16 N 2130/93)

50.000,00

50.000,00

90.000,00

140.000,00

06.10.00.1694

EZOAA AMO THN
MAPAXQPHEH THE
ATMAHE XPHZH
AITIAAOY -
MAPAAIAS SE
TPITOYE (N.
2971/2001 ap 13 )

135.000,00

68.000,00

12.980,35

80.980,35

195.000,00

130.490,00

122.277,49

252.767,49

‘Eykpion MpoUtroAoyiouou

38.901.773,86

Alapopewan MpoitToAoyiouol
TPV

39.007.434,47

Mood avaudpewong Pe Tnv
TTapouoa

122.277,49

TeAikn diaudpowaon

39.129.711,96

EZOAA

K.A.E.

Mepiypaen
Aoyapiacpou

‘Eykpion

Alapépewon
Mpiv

Avapoépewon

TeA.
Ailauépewon

02.10.00.6492.002

EKTEAEZH
TEAEZIAIKON
AIKAZTIKON
ANOPASEQN

200.000,00

250.000,00

106.000,00

356.000,00

02.10.20.7135.001

NMPOMHOEIA
HAEKTPOAOTIKOY
E=OMNAIZMOY TIA
THN ZYNTHPHZH
TOY AIKTYOY -
NAMMTHPEZX KAI
AOIMNO YAIKO

10.000,00

10.000,00

15.000,00

25.000,00

02.10.62.8122.411

EPTAZIEX
MYPOMPOZTAZIAZ
-AYTETATTEATOY
KAGAPIZMOY
IAIQTIKQN
OIKOMEAQON
AKAAYTITON
XQPQON KAI
KAAAEMA
EMIKINAYNQN
AENAPQON AE
MPEBEZAZ-
MOAITIKH
MNPOZTAZIA 2021
22.000€

0,00

0,00

39.880,88

39.880,88

02.10.62.8122.418

NPOrPAMMA
NPOAHWHZ KAl
ANTIMETQMIZHZ
ZHMIQN KAl
KATAZTPO®QON
noy
NPOKAAQOYNTAI

0,00

39.880,88

-39.880,88

0,00




ANO GEOMHNIEZ
2TOYZ OTAAKAIB
BAOMOY THX
XQPAZ - EPIO
2003%E05500005 -
EKTAKTH
EMIXOPHIHzH
NMAHMMYPOMAGQON

02.10.90.6699.001

NPOMHOEIA
MINAKIAQN
2HMANZHZ
NPOrPAMMATOZ
AAEZMOTON ZOON

0,00

0,00

372,00

372,00

02.10.90.9111.000

TAKTIKO
AMNOBGEMATIKO

122.368,93

516,51

905,49

1.422,00

332.368,93

300.397,39

122.277,49

422.674,88

‘Eykpion MNpoutroAoyiopou

38.901.773,86

Alapopewan MpoitroAoyiouol
mpIv

39.007.434,47

Moo avapdopewong Ue TNV
TTapouca

122.277,49

TeNikA dlapopewon

39.129.711,96

Meiown@ouv: O1 AnuoTikoi ZUPBouAol: K.k. KUpAag Kwv., BouAloTioTng, KaAuBag, TCokag
Kal n ka NanadnunTpiou.
O1 AnuoTikoi ZUuBoulor: k.k. Nitoag I'., Apakog 0., Navrtalng N., Ponokng Euayy., Tdipag
N. kai n ka ®ouvroylou =. dRAwoav MAPQN, aAAd ol wneol Toug dev AapBavovral
ToUu N.4555/2018,
426/77233/13.11.2020 (AAA:6QKNA46MTA6-YA4) Tnv YIM.EZ. €yk.375/39167/02.06.2022
kal Tnv YI. EX. eyk. 98/8182/26.01.2024.

unown

Katd TG

diatagsic  ToOU

apbpou 74

H andogaon autn €éAaBe av§ovTta apiOyo 126/2025.

A@oU ouvTaxobnke kal avayvwodnke To NPAKTIKO AUTO, UNOYpPAQETal:

H MPOEAPOZ A.Zz.

AHAQNH AHMHTPA

TNV

KYA




